



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ A VŠEOBECNÝ ODBOR, VELKOPAVLOVICKÁ 25, 628 00
BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

BVIN 001065/2024/OBV/Boh

SPIS. ZN.:

MICHAL HRNČÍŘ s.r.o.

Divadelní 614/6

602 00 Brno

IČO: 268 86 570 DIČ: CZ26886570

VYŘIZUJE:

Radka Bohanesová

TEL.:

544 231 957

FAX:

544 231 956

E-MAIL:

spravadomu@vinohrady.brno.cz

DATUM:

13.2.2024

Objednávka 16/2024

Objednáváme u vás opravu bytu č. 21, Pálavské nám.2, vel. 1+kk, plocha 31,73 m² a to dle cenové nabídky ze dne 12.2.2024:

- Vymalování celého bytu, vč. lokální opravy omítek kolem balkonových dveří a nad dveřmi z kuchyně do předsíni , vč. úklidu celého bytu (vč. oken, jádra, WC)
- Likvidace 2 ks vestavných skříní v předsíni
- Výměna PVC pouze v předsíni (plocha 6,3 m²) + přechodová lišta do kuchyně
- Výměna rozvodů vody v bytě (do linky) za plastové
- Výměna kuchyňské linky, vč.obložení za linkou a vedle sporáku (přesah cca 50 cm před sporák),+ digestoř, kuch.desku, dřez, baterie, osvětlení pod linkou a zásuvku pro lednici ve výšce 120 cm
- Kontrola funkčnosti sporáku
- Výměna sprch.vaničky, vč.obložení do výše 2 řad
- Výměna baterií vanové a umyvadlové
- Nátěr radiátoru a zárubní 2 ks
- Revize elektro, vč. přípravy pro připojení el.měru (Cu)

Termín dokončení: 8.3.2024

Fakturu vyplňte následujícím způsobem:

Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám.1, 601 67 Brno

Příjemce (adresát): MČ Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ 44992785 (jsme plátcí DPH)

S pozdravem

Ing. Barbora Kovářová Ph.D.

Vedoucí odboru bytového
a všeobecného

Objednávku akceptuji dne:

Statutární město Brno
Městská část Brno-Vinohrady
Úřad městské části
Bytový a všeobecný odbor
Velkopavlovická 25, 628 00

Položkový rozpočet

Zakázka: **UMČ Brno Vinohrady P.N.2. byt č. 21.**

Zhotovitel: **MICHAL HRNČIŘ s.r.o.**
 Divadelní 614/6
 60200 Brno-Brno-město

IČO: 26886570
 DIČ: CZ26886570

Objednatel: **Statutární město Brno**
 Dominikánské náměstí 196/1
 60200 Brno - Brno-město

IČO: 44992785
 DIČ: CZ44992785

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	1 960,00
PSV	94 674,56
MON	5 463,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	83 100,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	
		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	
		0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	
		0,00 CZK
Základní DPH	21 %	
		0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 185 198,06 CZK

12%

22.223,76

207 421,82

 Za zhotovitele

 Za objednatele

 Místo

12.02.2024

 Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	1 960,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	5 540,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	16 007,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	44 685,00	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	9 412,56	0,07584
784	Malby	PSV	19 030,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	5 463,50	0,00480
ON	Ostatní náklady	ON	83 100,00	0,00000
Celkem:			185 198,06	0,08064

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 1 960,00					
1 2	Oprava omítek	m2	5,00000	392,00	1 960,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 540,00					
2 7	Výměna rozvodů SV a TUV pro kuchyň	kpl	1,00000	5 540,00	5 540,00
Díl: 725 Zařizovací předměty 16 007,00					
3 8	Sprchová vanička	ks	1,00000	4 650,00	4 650,00
4 9	Beton	ks	2,00000	359,00	718,00
5 10	Silikon	ks	5,00000	252,00	1 260,00
6 11	Penetrace	kpl	1,00000	330,00	330,00
7 12	Tvárnice YTONG	ks	10,00000	55,00	550,00
8 13	HT potrubí	kpl	1,00000	980,00	980,00
9 14	Obklad	m2	2,50000	550,00	1 375,00
10 15	Adhézní můstek	kpl	1,00000	169,00	169,00
11 16	Flexibilní lepidlo	kg	50,00000	17,00	850,00
12 17	Sifon	kpl	1,00000	550,00	550,00
13 18	Baterie umyvadlová	ks	1,00000	1 621,00	1 621,00
14 18	Baterie vanová s příslušenstvím	ks	1,00000	2 954,00	2 954,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 44 685,00					
15 6	Dodávka kuchyňské linky	kpl	1,00000	38 000,00	38 000,00
16 24	Světlo pod linku	ks	1,00000	950,00	950,00
17 25	Digestoř	ks	1,00000	1 580,00	1 580,00
18 26	Obložení za linkou	m2	3,00000	1 385,00	4 155,00
Díl: 776 Podlahy poviakové 9 412,56					
19 776 51-1810.RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky, z ploch 10 - 20 m2	m2	6,30000	52,20	328,86
20 776 52-0110.RA0	Podlaha poviaková z PVC pásů, soklík, stěrka	m2	6,30000	1 274,00	8 026,20
21 27	Broušení podlah	m2	6,30000	55,00	346,50
22 776 98-1114.R00	Lišta hliníková podlahová krycí, povlak.podlaha	m	2,00000	355,50	711,00
Díl: 784 Malby 19 030,00					
23 1	Výmalba	m2	135,00000	98,00	13 230,00
24 19	Nátěr tělesa	kpl	1,00000	2 800,00	2 800,00
25 20	Nátěr zárubně	kpl	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: M21 Elektromontáže 5 463,50					
26 21	Revize elektroinstalace	kpl	1,00000	2 950,00	2 950,00
27 358-22003015R	Jistič S203M-B16, 3pólový, 16A/B, 10kA	kus	1,00000	476,50	476,50
28 341-11072R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 6 mm2	m	10,00000	78,70	787,00
29 22	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
Díl: ON Ostatní náklady 83 100,00					
30 3	Úklidové práce	kpl	1,00000	3 400,00	3 400,00
31 28	Zednické a obkladačské práce	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
32 29	Elektromontážní práce	kpl	1,00000	16 900,00	16 900,00
33 23	Truhlářské práce	kpl	1,00000	12 100,00	12 100,00
34 30	Vodoinstalačské práce	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
35 4	Doprava	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
36 5	Kontejner	kpl	1,00000	8 700,00	8 700,00